3 SOBRAL

s PREFEITURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dorilene
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DORILENE
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 37.636,70
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 240,43
Depésito: 0,00
IOF: 28,02
IRRF: 5,63
Receita Total: 51.843,48
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA junho/2022 20/06/2022 5.722,12 *
POLO AGUA junho/2022 20/06/2022 5.722,12 o
POLO EQUIPAMENTOS DE maio/2022 07/06/2022 2.500,00 *
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO EQUIPAMENTOS DE maio/2022 07/06/2022 2.500,00 o
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO INTERNET maio/2022 14/06/2022 99,90 *
POLO INTERNET maio/2022 14/06/2022 99,90 o
POLO ISS/DAM novembro/2021 22/06/2022 98,17 *
POLO ISS/DAM novembro/2021 22/06/2022 98,17 &
POLO ISS/DAM dezembro/2021 22/06/2022 69,58 *
POLO ISS/DAM dezembro/2021 22/06/2022 69,58 S
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DORILENE

Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 37.636,70
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 240,43
Depésito: 0,00
IOF: 28,02
IRRF: 5,63
Receita Total: 51.843,48
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

POLO ISS/DAM janeiro/2022 22/06/2022 87,14 *
POLO ISS/DAM janeiro/2022 22/06/2022 87,14 3
POLO ISS/DAM margo/2022 22/06/2022 85,62 *
POLO ISS/DAM margo/2022 22/06/2022 85,62 @
POLO ISS/DAM abril/2022 22/06/2022 84,87 *
POLO ISS/DAM abril/2022 22/06/2022 84,87 &
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [junho/2022 20/06/2022 700,00 *
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [junho/2022 20/06/2022 700,00 g
POLO LUz maio/2022 20/06/2022 5.512,62 *
POLO LUz maio/2022 20/06/2022 5.512,62 o
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DORILENE

Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 37.636,70
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 240,43
Depésito: 0,00
IOF: 28,02
IRRF: 5,63
Receita Total: 51.843,48
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 10/06/2022 55,50 DB DIVERSOS *
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 23/06/2022 36,50
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 10/06/2022 0,35 TAXA DEVOL*
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 15/06/2022 13,90
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 06/06/2022 69,00 *
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 06/06/2022 69,00 &
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 10/06/2022 55,50 DB DIVERSOS *
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 10/06/2022 0,35 TAXA DEVOL*
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 15/06/2022 13,90
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2022 23/06/2022 36,50
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DORILENE

Més de Referéncia: JUNHO/2022
Receita
Saldo Anterior: 37.636,70
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 240,43
Depésito: 0,00
IOF: 28,02
IRRF: 5,63
Receita Total: 51.843,48
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO TELEFONE junho/2022 29/06/2022 104,11
POLO TELEFONE junho/2022 29/06/2022 104,11
30.478,76
Saldo: 21.364,72
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO
CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

JUNHO - 2022

Av., Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 ~ Cid, Gerardo Cristino de Menezes. 88- 3614-3292
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:

SME/CSTI - MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO

N”Processo: Data Abertura:

P206711/2022 07/07/2022-09:30

Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutenc¢3o e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nomedo Interessado:

Eti Maria Dorilene Arruda Aragao

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS -PMDE - JUNHO 2022

TRAMITACOES

N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPC 07/07/2022-09:30 | Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola
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NSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO _r ORRA
CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235

OFICIO N° 56/2022

Sobral-CE, 07 de junho de 2022

Do: Conselho Escolar Maria Dorilene
Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal de Educagao
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o
Recurso do PMDE, referente ao més de JUNHO/ 2022 no valor de 14.000,00 (Quatorze

mil reais).

Atenciosamente,

-

Carlos Alberto Frota Cavalcante
Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberto Frota Cavalcanie
Dirator Escolar
ATO N* 148/2022 SME

limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagio — SEDUC/Sobral

uy @4)

Av. Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 — Cid. Gerardo Cristino de Menezes, 88- 3614-3292’39 QP*(-’?

etl.mariadorilene@edu.sobral.ce. gov.br 4'0 3/
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PREFEIT
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO ﬁ A
CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados suplentes e membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dorilene, Maria
Josiane Moreira de Sampaio, Francisco Carlito Janudrio, e Thays de Sousa Veras depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, do més de JUNH_D
de 2022 no saldo de valor de R$ 15.188,13 (Quinze mil cento e oitenta e oito reais e treze centavos) sao
de parecer favoravel em razio da regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados).

Sobral-CE, 07 de junho de 2022

Maria Josiane Moreira de Sampaio ™ Tewons mw

RG 2009010334011 (Membro) Assinatura
V4
L Y Lo
Francisco Carlito Januario iz AL HA LAN LL D s 1 2
RG 2005031082388 (Membro) Assirfatura
Thays de Sousa Veras e
Assinatura

RG 20076250401 (Membro)

A

Carlos Alberto Frota Cavalcante

Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberto Frota Cavalcante
Diretor Escolar
ATO N® 149/2022 SME
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%
Av. Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 - Cid. Gerardo Cristino de Menezes. 88- 3614-329 ”_,;:: ‘*
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CAIXA

Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE
Conta: 0554/003/00004090-5
Data: 06/07/2022 - 14:25

Extrato por periodo

A lsio 5 (aas 14

PERIODO
f., Ak ..'t
ﬁrnw'f}.;’;“

JUN/2022

Movimentages de 01/06/2022 a 30/06/2022

Digitalizado com CamScanner

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (RS)
01/06/2022 0 SALDO DIA 37.636,71 C
02/06/2022 0 SALDO DIA 37.636.71 C
03/06/2022 0 SALDO DIA 37.636,71C
06/06/2022 324075 APLICACAO 37.567,71 D 69,00 C
06/06/2022 52022 DB CEST PJ 69,00 D 0,00C
06/06/2022 0 SALDO DIA 0.00C
07/06/2022 0 SALDO DIA 000C
08/06/2022 900696 CHEQ COMP 2.500,00D 2,500,000
08/06/2022 0 SALDO DIA 2.500,00C
08/06/2022 900696 CH DEV M11 2.500,00 C 0,00C
09/06/2022 0 SALDO DIA 000C
10/06/2022 220609 DB DIVERS 55,50 D 55,50 D
10/06/2022 220609 'TAXA DEVOL 0,35D 55,85 D
10/06/2022 727220 RESG AUTOM 55,85 C 0,00C
10/06/2022 0  SALDODIA 0,00C
13/06/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
14/06/2022 0 ' SALDO DIA 0,00C
15/06/2022 900697 CHEQ COMP ) 99,90 D 99,90 D
15/06/2022 13 " TARC.OCH 13,90D 113,80 D
15/06/2022 727220 RESG AUTOM 113,80 C 0,00 C
15/06/2022 -0 SALDO DIA 0,00C
17/06/2022 0 SALDO DIA 0,00C

- 20/06/2022 900721 CHEQUE PAG 5.722,12D 5.722,12D
20/06/2022 900723 CHEQUE PAG 5.512,62 D 11.234,74 D
20/06/2022 900700 CHEQ COMP 2.500,00 D 13.734,74 D
20/06/2022 900724 CHEQ COMP 700,00 D 14.434,74 D
20/06/2022 727220 RESG AUTOM 14.43474C 0,00C
20/06/2022 0 SALDO DIA 0,00C
21/06/2022 0 * SALDO DIA 0,00C
22/06/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
23/06/2022 341 CRED TED 14.000,00 C 14.000,00 C
23/06/2022 900725 CHEQUE SAC 42538 D 13.574,62C
23/06/2022 20 MANUT CAD 36,50 D 13.538,12C
23/06/2022 990001 APL AUTOM 13.538,12D 0,00C
23/06/2022 0 _SALDO DIA 0,00 C
24/06/2022 0 SALDO DIA 0,00C
27/06/2022 0 SALDO DIA 0,00C
28/06/2022 0 SALDO DIA 0,00C
29/06/2022 900726 CHEQUE PAG 104,11 D 104,11 D
29/06/2022 727220 RESG AUTOM 104,11 C BR My
SNen2s 0 SALDO DIA Z.;% c
AnRage n SAI DO NIA [noc



SIART ,
Inttps:/isiart.caixa/siart’SiartController/exirato exirato_men...

(o Extrato Mensal Conaolidndo por Conta de Fundos de investimento
A Junho/2022
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Nota Fiscal de Servico de

Comunicacio

Emissor: SORRALNET
TELE('{JMUN[ACC![ .

novo Fédrum

”~

Cidade:; Sobralf/CE CEP: 62050-243

< SOBQALP\I E -]_ Endereco: Rua do Atacado, 701 Atrés do

MNiimero Documento Flscal: 000.193.276
Sérle: M21

SERVICOS E Matureza: Servico de Comunicagao

iR Operacio: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagao
Modelo: 21

Via: 19, Via Tomador de servigos

CNPJ 01.300.487/0001-90 Inscrigho Estadual p4oina: 1 de 1

0697409-41 )
Tomadaor Contrato Prest. Servico  Data Emissao Competéncia Vencimento
DORILENE
Rua Monsenhor Aloisio, 1635 Ao
lado da Policlinica
Cidade rGegaérdn Cristino de Menezes
- Sobral -
Fone (88)36143292 U';Ii; I;:
CPF/CNP] 20.319.343/0001-20 ’
Inscrigdo Estadual
[Discriminagao de Servico CFOP QTDE B. Cdlculo Aliquota Valor Unitario Total|

Adendo: 2ICTISHW - Servico de Comunicacio Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) 5303 1 R$ 44,90  30,00% Rs 44,90 RS 44,90
FIBRA 300 MBPS
Subtotal RS 44,90
Valor Total Bruto da Prestacao RS 44,90 Valor Total da Prestagio Rs 44,90

Reservado ao Fisco. Chave de ldentificacdo: cf5c.6330.f45¢.26b9.1a92.91b8.ba23.36e8

Base de Cdlculo do ICMS
44,90

Valor do ICMS
Rt 13,47

Observacoes

Fonte: IBPT Chave B391D4
Tributos Aprox.:

Federal R$ 6,04 (13,45%)
Total RS 6.04 (13.45%)

Canals de Relaclonamento

Central do Cllente na Web: https:/jportal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobrainet.com.br

Atesto que o servigo fei prestado E
Atesto que o material foi recebido ]
_ 2

Assinatura

PAGO: ‘“/‘4 106 122
COM RECURSO DO PVDE

ORDENACOR DE DESPESAS

Digitalizado com CamScanner
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Synsulle

> SOBRAUNET

Nota de Débito

Emlasnr: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

Endorego: Run do Alacado, 701 Atrds do novo
Fdrum

Cldade: Sobral/lCE CEP 62050-243

CNPJ: 01.300 487/0001-00 Inscrigio Esladual.

0697400-41

MNimero Documento:
30626

Dados do Usudrio:

Usudrio:

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

Enderego:

Rua Monsenhor Alolsio, 1635 Ao lado da Policlinica

Munlecipio: Sobral

UF:

CE

CNPJ: 20.319.343/0001-20

Inscrigio Estadual:

Informagdes Gerais:

Data de Emissio: 14/06/2022

Data de Venclmento:

15/06/2022

Competéncia: Mailo/2022

Total a Pagar:

RS 55,00

Contrato: 0010546-1

Discriminagdo do Servigo

CFOP

Valor

Servigo Digital

R$ 35,00

WIFI PREMIUM

R$ 20,00

Valor total da Prestagio

R$ 55,00

Canais de Relacionamento: :
Central do Cliente na Web: https:/fportal.sobralnet.com.br/

Observagbes:

Fonle: IBPT Chave B391D4
Tributos Aprox.:

Federal RS 7,40 (13,45%)
Total RS 7,40 {13,45%)

Atesto que © servigo foi pmttac?u E
Atesto que o material foi cecebido [}
-

00 ;2&_1 ;
‘rm_f_m& .

K Assinatura ~

hltps:ﬂsmsuite,sobtahel.com.h!fnfe-‘prinlLay‘Dub'EﬁMBM
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RECIBO

erio

<

SOBRAUNET

SOBRALNE L SERVICOS B LLECOMUNICACOES L1DA

Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristino de Menezes = CEP.62080-245
R$ qg

1480

OROD D11 1000
CNPJ01,300.487/0001-90 CGF.06.974 (94-]
FINANCEIROG@SOBRALNET.COM IR

Recebi do(a) Sr(a).

Oonlhe Racclam Flordes Doxs00ne

L (9 AN A8 PDyouerds @»n‘&rﬂff‘m.

a iﬂlpoﬂ:'lnl_:iil de (ﬂ l(luﬂlﬂ&ﬁ &L\
e A ——

Referente a:

(Aeoara e \mﬁﬁ'@tﬂftd& O L&_mﬁtg_)

pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE {4 dé 300 e 2022.

ASSINATURA

—_———

22
~ PAG 'f—-"‘*fdhugic:o DOIPMDE
Mestoqucosewicufuiprcﬂado % COWN RECURS
Atesto que o material foi recebido :
Nl 0g 122 SOERADOR DE DESPESAS
" Assinatura ~
, & R MAR,;
AR
g 2
o m
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..@, 2 MINISTERIO DA FAZENDA
ars Secretaria da Receita Federal do Brasil
’ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

ALY

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

cobrar e inscrever quaisquer dividas de

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional .
ser apuradas, é certificado que:

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nes termos do art. 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
bjeto de decisdo judicial que determina sua

Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou © I _
desconsideragao para fins de certificago da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2. nao constam inscricies em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN., este documento tem os mesmos efeitos da certidao

negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos puablicos da administragdo direta a ele vinculades. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2022.
Cédigo de controle da certiddo: A161.934D.801E.5406
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202209863770

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:
069740941

CNP] / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horéario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/05/2022 AS 09:14:04
VALIDA ATE 11/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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‘ --1“--‘1 PREFEITURA DE SOBRAL
{ - | SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS
o '*"'“*'-H CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
‘rﬂunp.\l
N" 0000000692
Razdo Social
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro cep
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 626050241

Localizado  RuA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRAOG - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Insericao Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Documento

Enderega
C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90

RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970

No. Requerimento
0000000692/2022

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo & Inscrigdo Econdmica acima especificada, e constatou-se nioc haver nenhuma pendéncia ou

divida vinculada a Empresa acima.
A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas gue

posteriormente venham a ser apuradas,
A aceitagdo desta certidido estd condicionada & verifica¢do de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 23/07/2022
COD. VALIDACAQ 0000000892
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000000692

DOCUMENTO: ¢.N.P.y.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 251042022

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 23/07/22
SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/04/22 as 08:51:14

Digitalizado com CamScanner
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PODER JUDICTIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ . gl 300.48?}'0001-90

Certidido n-. 4302062/2022

Expedicio- 03/02/2022, as 08:42:16

Validade: 01/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA

do Banco Naciocnal de Devedores Trabalhistas,

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certid3c sic de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicio.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadoes

necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do

Trabalho ou Comissdc de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndtatst.jus.br o of J*)J

Digitalizado com CamScanner



LU

A Regularidade da Empregador

Volta } Imprirmir J

CAILXA

CAINA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.300.487/0001-90

Razdo Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa-acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:25/05/2022 a 23/06/2022

Certificagcdo Nimero: 2022052500513147230562
Informacdo obtida em 02/06/2022 17:21:13

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hnnszﬂconsmam.ca'rxa.gov. briconsultacri/pag es/consultaEmpregador,jsf
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[ Sobral
Prefeitura Municipal

]

COTACAD ELETRONICA: 2022/12600 - PROCESSO N™. PINAZ72012
ORGAD PROMOTOR: PMS - FEF CONSELHO MARIA DORILENE - CNPJ: 20.319.3410001.20

ORDEM DE COMPRASERVICO N 36169/2022

FORNECEDOR: |FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758126 CNPIICPF: [A2AYTS5001-76
ENDERECO: Avenida FRANCISCO DA SILVA SAMPAID, n 304 - TUPUIU, Aquiraz - CE, 61.700-000 FONEFAX: | RR750H220
con, |c0 PRECO TOT
IMPRESSORA, MULTIFUNCIONAL, LASER, TENSAU ALIMENTACAD NIVOLT,
ESOLUCAD 600X600 DPI, RESOLUCAD SCANNER 1.200X1.200 DPI, VELOCIDADE 9 r
14061 1,00 2.500,000 25000
s MPRESSAQ PRETO E BRANCO 30PPM, MEMORIA 128MB, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: .
ARCA: BROTHER
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: 250,00}

Dotacio Orcamentiria:  CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARAGAO

CLASSIFICAGOES

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AOQ PAGAMENTO DESTA ORD

FUNCIONATS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAQ.

EM DE COMPRA/SERVICO SAO DRIGINARIOS DAS

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAOD

PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE

Data de emissdo: 200052022

Gestor de Compras

Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola i

(cafimba e assinatura)

Observacies:

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERYICO FOI EMITIDA

DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220008,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIQOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
wﬂﬂcﬁmmmmmmmmmﬂuwnm

PARA USO DO FORNECEDOR
FRANCISCO DE ASS1S HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326 DATA: 2O/ 0512800 ~
FAGOD-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA -~ —
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
/j;jﬁnﬁﬂtuﬂmﬂn}
i

DBS: PRIMEIRA V1A PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAOQ PROMOTOR Dxﬁ:rmc.m,

FRANCISCO DE ASSIS MILARID

00S SANTOS JUNIOR
CNPJ: 12.497.565/0001-76

ot 3 GO 20 166 I 2<
e e g B LECURC0 DO FPMDE

Atesto que 0 material foi recebido K
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FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO, 00304 S W ” i
TUPLID <35 6190-000 ': 2:,7,:‘: e ['-J VAR5 5070001 325 SHOOOOORTAN 11K 617
AQUIRAZ - CEORS0R7538228 : o S s s s
N°. 8743 Consulta de sutenticidade nn portal nacional da NF-e
Sérle 890 www.nfe.fazenda gov briportal ou no site da Sefaz Autorizadora.
Folha 1 / I ) -
RATURRZA DA PR AL AR FROTONTH D W ANTORIPAC AT 168 U9
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 323220013191157 - 31/05/2022 09:48:23
INCR A FETAIY AL POSCRIC O FETADUAL DO SURST TR NPISEPY
61747661 42497565000176 |
DESTINATARIO / REMETENTE ’ ] .
ST AT AR I CWPESCFF Dok TR PREFTATS
EEF CONSELHO MARIA DORILENE 20319343000120 31/05/2022
[T PAIRRDY  HSTRITO crr DATA ENTRADA " SAIDA
AVENIDA MONSENHOR JOSE ALOISIO PINTO, 1635 DOM EXPEDITO 62050-255 31/052022
LLbe T FONE | FAX ur INSCRICAD ESTAIAL
SOBRAL R836143292 CE
CALCULO DO IMPOSTO
BASE ; VALOE £ K0S BT IMP. IMPORTCAD ¥, IEMS UF REMET. ALOR DO FCT VALOA DO/PIS ¥ TOTAL PRODUTOS
S ol e P e e A
VALOR DO FRETE VALUS DO SEGURO DESCONTO ’ww WALOR TITAL 1M VICMS UF DEST. ¥, TOT. TRID VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA SOTA
[HS 0.00 ]M 0,00 ]'RS 0,00 RS 0,00 Jﬂ 0,00 RS 0,00 R50,00 RS 0,00 [ﬂ 21.500,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WOME | RAZAD SOCIAL FRETE PO CONTA COMIG0 ANTT FLACA DO VECULO (™ [exmsicre
L EM FRETE
'mm ]mmrm ur INSCRICAD ESTADLAL J
DANDS DO PRODUTOS / SERVICOS
[COMGD Imnm:w WO [Cror [iviD . [VALDR UNTT) VALDR TOTAL 'E::- ;‘l.:l T m;“
1 BROTHER DCFied T MULTIFUNCIONAL LASTR WIRELESS R4433240 D00 BI02 LN [m [-n“l' [-mm fﬂ} D00 r 1] o
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H COMERCIO

e FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

CNPJ: 42,497.565/0001-76
AV. FRANCISCO DA SILVA SAMPAID, 304, TUPUID, AQUIRAZ / E-MAIL: FHCOMERCIO ADM@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 9 8753-8228
FI COMERCIO DE MATERIAIS

RECIBO

Declaro para os devidos fins que recebi de EEF CONSELHO MARIA DORILENE,
cujo CNPJ: 20.319.343/0001-20, a importincia de RS 2.500,00 (Dois mil e quinhentos
reais), referente 4 aquisigfio de 1 und Impressora Brother DCP-1617, relativo a Nota Fiscal

874.339.

FRANCISCO DE IS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

FRANCISCO DE ASSIS HILARID

00S SAKTOS IUNIOR
CNPJ: 42.497.565/0001 .76
Atesto que o servigo foi prestadc.l D F , 020 Ué Ters ﬁ;:f.:. & ut.
Atesto que o material fol rcccbido& COM rsbliso | B 2niE Ff G
P Cgy 22 T d u«kﬁu{.‘% ) _:—‘I.“ {:r;p
R £$iﬂ5tUﬂ M P @Q“ ’/}'
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é‘e;hl,, -_;“' MINISTERIO DA FAZENDA
o

; L Secretaria da Recoelta Federal do Brasll

@’ » Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326
CNPJ: 42.497.565/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

nio constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receila Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situago do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
rafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

nas alineas "a’ a 'd’ do parag
A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http//rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:07:52 do dia 21/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 18/12/2022.
Cadigo de controle da certidao: CE8B.EDC1.56B4.6351
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202208193860

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricio Estadual: |
061747661 ‘

CNPJ / CPF:
42497565000176 [

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326

J

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horiério, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/04/2022 AS 09:07:32
VALIDA ATE 17/06/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

v -
P fui® AL _A; .
(v o \
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v 7

hitps:/fintemet-consuliapublica.apps.sefaz,ce.gov.br/certidacnegativa/consultarPdftipoDevedor=2&codigoDevedor=42497565000176 | ~ v, ‘m 'ﬁ/ .f
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 2
ARRECADAGAO E CADASTRO I\:') Ag*ﬁfilﬁ E ;

g } CERTIDAO NEGATIVA DE 1SS
COBAYO0 BARASIA GINTL,

N® 0000000121

Razlio Soclal
FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326
INSCRICAD ECONOMICA Documento Dalrro CEP
00000101978 C.N.P.J.: 42407565000176 TUPUID 61700000
Localizado  TRINTA E NOVE, 304 - - AQUIRAZ-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscricio Contribuintn / Noma
71098 - FRANCISCO DE ASSIS HILARIO SANTOS JUNIOR 01912758326
Endereco Documento
AV FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO, 304 C.N.P.J.: 42.497.565/0001-76
TUPUIU AQUIRAZ-CE CEP: 61700000
No. Requerimento Natureza juridica

0000000121/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

OUTRAS INSCRICOES

Certifico para os devidos fins, gue o contribuinte acima mencionado encontra-se devidamente

regularizado com o IS (IMPOSTO SOBRE SERVICOS), ate a presente data. Pica ressalvado a
administragio mmicipal, caso se constate futuramente a legitimidade de gualquer tributo que wvenha a

gravar a pessoa, © direito de cobrar o debito na forma da legislagio em vigéncia.
AQUIRAZ-CE, 17 DE MAIO DE 2022
Esta certid&o é valida por 060 dias contados da data de emissfo

VALIDA ATE: 15/07/2022
COD. VALIDAGAQ 0000000121
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PODER JUDICTARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR 01912758326
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 42.497.565/0001-76

Certid3o n®: 57630597/2021

Expedigdao: 22/12/2021, as 14:03:33

Validade: 19/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias,
de sua expedicdo.

contados da data

Certifica-se que FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR

01912758326 (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
42.497.565/0001-76, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.
CertidSo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigao.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgsdes

estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

_ o’
Dividas e sugestdes: cndc@tst.jus.br Q i 'f;r
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ips /iconsulta-crf.caixa. gov.briconsultacri/pages/impressao.jsf

Consulta Regutaridade go Empregador

[Jdlt:u |LI||1;||||T|-I
ﬁ

CAI~TA

CAaixa I-Zf.'t.lNO\.'lrc:ﬂ FEDFERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrico:  42.497.565/0001-76

Raz8o Social FRANCISCO DE ASSIS HILARIO DOS SANTOS JUNIOR
Enderego: AV FRANCISCO DA SILVA SAMPAIO 304 / TUPUIU / AQUIRAZ / CE /
61700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art,
7, da Leil B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de

quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/05/2022 a 13/06/2022

Certificacio Namero: 2022051501383923415797

Informacsdo obtida em 26/05/2022 07:55:36

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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e ETI Marla Dorllene Arruda Aragéo

. ’ *f? Wi hagets meabe @ sabis ny o Adraeta i I o ida de Tonrrgmy bstmiy af
nie

CNPJ:20.319.343/0001-20
INEP 23252235

JUSTIFICATIVA

0 Presente cheque voltou por motivo n211 - Acontecido ocorreu por motivo de troca de fundo
de investimento do Simples Facil para investimento automatico RF. Nesse momento a conta ficou

zerada por 48h, apés o periodo voltou ao normal.

Sem mais para o0 momento, reiteramos votos de estima e consideragdo.

Sobral CE, 07 de julho de 2022.

%ﬁ%ﬁggg Céalgn-le(m’{ '

Dirater Escolar
ATO N® 149i12022 SME

£ TN
] -2 .':'I'_
Av. Monsenhor Aloisio Pinto, 1635 Cidade Gerardo Cristino de Menezes - Sobral-CE- CEP: GZUS%‘ESS ‘:." .
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br - Telefone 88 3614-3292 X > él\i/ ;n_:
\ P -
. LIy
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‘ CAIA
a Contra-Ordem/Oposicao/Cancelamento de Cheques

-;. At "-l‘{ Ope: o Conta n® L Tata iy wodig Ve
o 084 Q03 A0% S | 15/06 I A da.2h
'5 *rlq \ Dew wmanitn fe e tulade ot
M Comeiv) "u (\\NL Yen o \'\m\mq 20 248 3l fon -0
::‘ SO A sEpeanda do BASATR de Ql fomale) chngus(s) &M banco preerchiditil. em decominga de
3‘- Perteriravio Fuito ou roet Furto o rouba eom 0 O
m \Outs \'f\e*ru:m\b Coxvme
- FoMasde chegues pm saqudnea  Motive cadastrado
Chagque Fuoat Chogue foal W - o de ralete
':J‘i 28 - oo roubo, com A O 25 - cance wmenta peln Banco
21 - oposicao revOgag A0 20 - cancelamentn pe'o Clienta

Fomas de cheoues, o de sexibneia
Chogue ot Chegue n* Chegue n® Cheque n® Cheque n* Chevqua n®

VTR

710 vl
.
S
3

77/

Solicitagdo de Exclusao de Contra-DrdemiOposu;ao!Ca féblamento de Cheques

Exclusdo Data da sobcitacdo | Quantidade cheques
| " Parcaal . Total o . =
Exciusdo parpial
Cregue a® Chague n® Cheque n® Chegue n® Cheque n® Chegue n
I
|
|
|
Assinatura 0o sohctante Vislo do caixa
Data ca sobetagdo | Hora | Quantidade cheques |
Exciusdz parcal
Creque n® Cheque n® | Chequen® 4' Cheque n® | Chequen® Chegue r?
|
. =
o
= Assnalura do sohcrante Visto, sob canmbo, do caixa
&= SAC CAIXA 0800 726 0101 (nformactes, reclamacdes, sugesides e elogios) Quvidona = 0800 725 7474
Alendimenio a pessoas com defioénoa auditva ou de fala - 0800 726 2452 cama gov br
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SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO Versao! 1.5.7.2
DOUTOR MONTE 563 CENTRO
SOBRAL- CE - CEP: 62011200

5 CNPJ: 07 B1T.778/0001-37 Ui |

'“Tmﬂ“urcmmmswmmmr-—"—%mn—'j

ESCOLA TEWPO INTEGRAL NARIA DORILENE

AV. MONS. JOSE ALOISYO PINTO, 1835
CID.GERARDO.C,DE MEN - Cep!: 62051225

BCBRAL-CE
Classe AE: | Tarfa | Quantidade de Economlas Agente
PBM 0 o | 00" 885™| 866" |eBT 000023

Hidrémetro | Data de Instalagiof Localizagio | Data Lelt. Ant.| Data Lelt. Atual
ALTFOS4553 | 27/08/2017 0000270038 | 16/05/2022 | 15/06/2022

DADOS CONSUMO LTIMOS CWSUMBEW’
Leitura anterior: 426 Mesbat,  Consurd ;
Leitura atual: 715 e5/2022 221 4]
by o4/2022 221 53
hgz;_ 259 ea/zezz e ]
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 02/2022 276 ¢

o1/2e22 218 Q 1
12/2021 351 0 l'
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/@l/2022
Paramitros  Cor E] Gl Tobldr  Fluw Call, Totals
L] stel5H BBa%S ate S0 ate ST ate |Sml  Ausenty
{tidos 15.0 7.15 4.0 .66 2.77 0.0
SER' S E TARIFAS
Ced, Descrica g “c.a £ TARI NE ) Valor (RS}
1 AGUA ‘ 3.365,95
2 ESGOTO 2,356,17

Multa: 2,00 (porcento) Valor:9,00 Juros diarios: 0,03 (percento]

| verctmarTeT 18077002 Total a Pagar: 5722,12 E. {

COMUNICADO

0 SAAE agrodece pelo sua pontualidade.

(EFESS420042204087 70001841 5.722,12RDi103

e

Atesto que o servi¢o foi presiado E
Atesto que o material foi recebido []

Ob ) 22

_ Assinatura -
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c;n '-l;m Aginda €
o8 104 0554
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Conta
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; ia;rmo_.fl_ﬁa
CAIXA

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAOQ: 04/22

s b i
ot - SAAE

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI
cwer 20.319,343/0001-20

Yafiry, &, seyen

A o [ 6 LT LR e i I R Mgt Bt BRLNNALASAS9

’
[

Aﬁ:sto que o servigo foi prestad; @

Atesto que o material foi recebido O
6/ 22

~/1 Assinatura >

JJ 055400383221-0

o 6 | 22
PAGO: 20 1 01 =<
COM RECURSO DO PMDE

Y A _Fz e
ORDEN%%DR DE DESPESAS

Digitalizado com CamScanner

2




rll\ Compantiis Ensrgatics do Caurd
e e Pt Pada Valdra 180
Fortalngi - CF - LFP
CNP T 047 251 mmﬁow“gr £ 0 108 Aah- 0

DOCUMENTD AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA FLETRICA ELETRONICA

AV MONEENHOR ALLESIO PINTO 301

CENTRO SOBRAL CF

CEP 82051-228

CPFCHP] 07 508 AMOO01-37 INSC. [ST (AAX28AY

9007945

05-"2022 20!05!2022 R$5.512,62

k]

MOTA FICAL W° 014834789 . BERIE 001 /DATA DE EMIINAG 10083032 |
Canmiva paig {have g Arsesn am 1
Filips (0in e tial wafa rvininl re gre Pl Safoonedia

L vhmvn 90 ananan r
FNXZ O R A TE 000 AT AT AT RN A AR

B Pusvenin an o AR VLI VIAATE - APPIR b 7 11 FRE 00 |
L 780 T NGA T FREFGIA T E A A RAD C5ATMRLSTE

il da spinaaniagho | 02037 |

T e e

A TG AUNGEEC

vfoerarcn guw m inetn da el Cmand i resjusiacn, promsdis 24 BA% por masn da BE 4 ANE EL 0* 3020077, gom wglindia da 220427 8 300477 A Anasl el qies 8 paits da 1874077 o harwiera erflie serh @ er1e ise
Ot IR R tahire A COESNCH dl DENORHE BECAART N bavl PRODOTCIONA] B0 (RS (e CONGUMO anisnores @ 9N dein (sarein para chemia Earin aorie)

L e - i

DADCSE DE wEDiCAD

et et st [ il Lo Conit Comums | | Bens de Fairs Beid  Dusnl Pregs o () Yeler M) FIRCOREE Bess Cals Agusis  CHT Terds
Trurbirion Artriom Ayl e P, ? S Ry e Ead
SRR A DAY [ e A b EORABOWTA A ITISD 271 EEL00 iT ] ATORNT
S000RT LDGMET 1 rarg Al b Powta  mmes  miMw e e | |feeke SEETE R en =i &y 'ms -y ) T
AT ADC8 [ et s W (PR POMTA 1y t L o e mrn Ewm;wmum :-: ;}iﬂ ?m'l :‘ﬂ‘.n ﬁﬂ “ng .}:m a: a:::l,
BEANRTLOC AT Ouemmeris Fotmman s BONTA [ 8] LU T ] (1] imargss dvy Farn X b 1. 3
MARI0LTLDG T Dermrets Rasbinve-d Vi FORAPONTA  UNREF  (MZE1 oo 12z Py LB = | Yo ma - B
SENRTLDGBET  Dirrih Fiaatva-d v PONTA ™o Taas  ooon 155 | | e W AT 7 LE HO IO Dom XA BRI
IR A DT g M i FORA FOMTA  RTWO0 A umm 0T | | M s A e ICWE L ] LB M L] Gt 4w Exan
Asnoe ¥
ADG T Erege Feare am PORTA F 1 B m " / T r
fnvantad Chusirem (1] !
TOTAL ", EELHLE mN AW L. <L

CEMANDA FORA POMTA - KW

HESTORICO DO FATURAMENTD:
1

waf 5oamg ot W Conmmo Fnturact: e "Eﬁ
v Roren i Form Hors o Panu Harn Fosa Pera
s ¢ 2970 L e 30400 A »
B ¢ [ & oo AT O EL
L wn n o A2 00 F ]
FEW I3 (X}] ma F ] 004,00 n
0 T wn an e a
[ =05 T L& ] am LD il n
e ) azss o [ n
O & 30 151 awar ) bAA Y. »n
EET X un u o0 15051 »
A0 § J0 L a3 e e ) il
AR ¢ FH (1 50 00 il »
A X0 an asr 36 08 | . i
A 7301 1] [F:] - L] BT »

Wown modelo de Mot Fiscel de Enargle Eldinca nos leemos do Ajusie Sired 012019 [CONFAT)

L ROTRCACAOREAVSD DE CONTAR VENCIDAS |

CADASTRO DESITD AUTOMATICO
l S roLh suncis nisu lee deieds eulomabs, Cadenva-be Na sua Tabluigss bencana wlicends o codigo
— TS

REAPCML VEL PELA LUSMACLD POBLICS EM SUA EAREBGLAD
IPREFEITURA MUNCIPAL SO@RAL |

CEFRSS420062205007 9000164

Atesto que o servio foi pre_s-ﬁdn E
Atesto ue 0 materlal foi recebido []

A’Ifﬂ Vet
matura P

SR s e s e e e e m

PAGO:_.
COM RE

5.512,62R01103

2;‘] "‘_C_}'_g___‘r__,_.._’;
SURS0O BO "MDE
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CENTRO -SOBRAL.CE chrd 20 31 340K 120 . CLIENTE RAI¥A P

CONFECGAO: 04122 }f : . éa;ﬁ.:a g
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JJ 055400383223-7

Atesto que o servico foi prestado EH
Atesto que o material foi recebido D e / )
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Assinatura —
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s 04, ESTADO DO CEARA Nota N°
ﬂ PREFEITURA DE SOBRAL 0000001582
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
'@ ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data do Geragdo | 20M6/2022 Compeléncia JUN2022 N® da NFS-n Subsiiluida n
N° do RPS 0 Local da Prestagfio SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razlo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasin | *=******
Endereco |AVN B, 651-COHAB Il
CPFICNPJ |21.535.79800001-67 | insc.Municipal 14591 [ur]ce  [insc. Estadual [ 0
Cidade] SOBRAL | c.e.p|62050820 | comp| [Tetefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razao Soclal | CONSELHO ESCOLAR MARIA DORIOLENE E-mall
Endersgo | RUA RUA AV MONSENHOR ALUISIO PIN, 1635 GERAR, 1635 GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 20.319.343/0001-20 Inse. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM QUANT. | VALORUNIT| TOTAL
1 LOCAGAD DE MAQUINA COPIADORA RICOH 37T MENSAL 1,00 72165 721,65
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAOD CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OERA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corms | 000 mss | 000 | csut | 000| reF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 721,65 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 721,65
{-) Desconte Incondicionado 0,00 Tributada no Munlciplo {-) Dadugdo Permitida em l¢i 0.00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especlal de Tributaglio {-) Desconto Incondicionado 0.00
{-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 721,65
Outras Retencbes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
(-) ISS Relido 21,65 ncl?wm|zk ISS a Reter {X)Sim [ ) Nao
(=) Valor Liquido 700,00 http:iwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 21,65
INFORMAGOES ADICIONAIS
QUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: _20/06/22 11:17 Hora da emissao;  11:17:24
Atesto que o servico fol prestado 9 PAGO:_20 | O 6_ 1 22 pR MAR,,

Atesto que o material foi recebido []

6 /.22

. Assinatura —

COM RECURSO DO FMDE /&

Dot £- ¥

ORDENADOR DE DESPESAS
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE a
quantia de R$: 700,00 ( SETECENTOS REAIS) referente 8 NOTA FISCAL DE
N°® 1582 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, #0 DE w DE 2022,

\

ANATANA AGUIAR

121.535.796,/0007-51
A.DEAGU'AR §OUSA EIREL! - ME
Av. B (CJ CORAR I1), N* §51
Cohab I - CEp: 62,050-820
LsoBRAL - CE_)

Atesto que o servigo fol prestado 4 \M/M \)gg)\uhy\

Atesto que o material foi recebido O RS
0 | 22 PAGD: 20 ! /o:‘"‘“ MAR,:.,{\
- 2 %
. Assinatura - / i Zawr_é i G b
e — y ¥ = o 2
b S, p o)A
"’\r

—— . —— —— e W Y
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! cheque a quontia de __A( Cg.u O

L@LAOMMM_—&E
cﬂﬁXﬂ —SE@L— “20_ds
e

‘ "CONSELHO ESCOLAR MARIA, DORI
RUA CEL. JOSE SABOIA,SDD :

: e caws 20.3)4.34310001-2
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\ couFec-:;Ao 04r22 ~ @g“u’ mcf
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JJ 055400383224-5

; 30: 20106 | ;
Atesto que o servigo foi prestado & EPC‘}C:S"L. ’r 0D JI;‘{%E
Atesto que o material fm recebido [[] M IN=CUiRG i
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certid8o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos pliblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicSes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1891,

A aceitagao desta certidfo estd condicionada & verificago de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:23:06 do dia 10/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 09/07/2022,

Cédigo de controle da certiddo: EB6E.S5E2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.
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&
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202211971088

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| ~ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

| |Inscrigio Estadual:
l
O oo o o oo o o o ool ool ool ol e ol o oo o ol o o ol ool ool oo o o ol ol ol e o o o o ]
|

| —

CNPJ / CPF:
21535796000157

| N
|
|

|RAZAO SOCIAL:
e ke e ok ol ke e s e e ol ofe o e e ol of s e o o e e e e sl e e ool e ale o st ol e s oo s o o ol e s ool e o e ol s ol ol o o o ol ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a2 prescnte data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/06/2022 AS 16:51:13
VALIDA ATE 08/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,sefaz,ce.gov.br
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, PREFEITURA DE SOBRAL
bi SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
% N” 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contnbulnte { Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535,796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requenments Natureza juridica
009000331:',-: 29 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para cos devidos fins, que revendo o3 registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nao existirem em nome dofa)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretidria de Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
postericrmente venham a ser apurades. Para Constar, fol lavrada a presente Certidic.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada i verificagio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov. com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIQ DE 2022

Esta centid3o é vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 20/08/72022
COD. VALIDAGAO 0000003812
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PODER JURTCTARTO
JUSTICA DO TRABALHRO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.,796/0001-57

Certidao n°: 10021361/2022

Expedigdo: 29/03/2022, as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigao.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 21,535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalhc quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoré&rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas o sugestdes: endt@rat. tus.bi b #
- ”
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Consulta Regularidads do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderecgo:
CE / 62010-015

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/06/2022 a 30/06/2022

Certificacio Nimero: 2022060103424137327510

Informacdo obtida em 13/06/2022 11:44:57

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www,caixa.gov.br

R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

s Ba P Fa B o P ccsmmdas bl
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e PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS
) DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Inscricho Cadasiral I do Contribulnis No. Cridits mncim Oviginal Vareala VENCIMENTO
14307 e -_,q"“a“ 2138877 1170472022 | UNtCa 22/06/12022 15s8/2022
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Atesto que o servico foi prestado P PAGO: Qf 06 - ZZ
Atesto que o material foi recebido D COM |\._qun..20 L:Q FiiDiE

_Q_'(Z.j O 22 e /j{ur a«,'u
ORDENAJOR DE DE SPESAS
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0., PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - pam

Inscrigho Cadastral | Inacrigho do Contribuinte | - No. Crédun Vancim Onginal Paccals VENCIMENTO —
14307 5991 2138068 | 1070572022 | ONICA 23/06/2022 18s/2022
Dados do Contnbuinte CPF VALGH 00 IMPOSTO .
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE 000.000.000-00 15,77
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|
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ﬁ PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS
DOCUMENTO DE ARRECADAGAOQ MUNICIPAL - DAM

L3
Inscricao Cadastral | Insericho do Contribuinte | No. Ciéditn Vanclm Onginal [T VENCIMENTO
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7., PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Pareala VENCIMENTO
Inscriglo Cadastral | Inscrigho do Contribuinte No. Crédito Voncim Driginal
14307 59891 2138875 | 10/01/2022 | ONICA 22/06/2022 I8s/2021

Dados do Conlribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE 000.000,000-00 59,98
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Via do contribuinte MENSAGEM
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B PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Inscriclo Cadastral | InscricAn do Contribuinta | No. Grédito Vancim Driginal Parcala VEMCIMENTO
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ann.noa,000=-00 L/
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N . 0T S.A. - M RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: DEEET0100

AUA DomInGos OLINPI0,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 pag.: 114 i
/ MATRIZ CNRJ: 76.535.764/0001-43
an\ DE EMISSAD TELEFONE /CONTRATO
i'll|t‘llllIIl||llllll'llhli“l"'llllllll'llll 15/08/2022 3614 3m n ‘
CTCE SALVADOR DA PLID C-'im"-l !m‘:” 137 ]
MUNICIPIO DE SOBRAL
AV MONS ALOISIO PINTO, 1635 wecaIcn eSO [
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CODIGO PROXTUO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EU PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABATXD:
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0001 /33 27/05) -"\-- B8 99381 -6017 10:51:43 DO:01:42 NORMAL PT633 0,00
0001/34 27/05 e} b . B8 §9406-5453 13:13:15 00:00:42 NOAMAL P7633 0,00
L e lores g - o B e s | i
0 /e e /2023 CE - 0D AFEA 89 B8 99488-1625 09:10:18 0010042 NORMAL P7633 0,00
00D1/37 30/05/2022 CE - COD AREA B3 : 100:
0001/38 30/05/2022 CE - COD AREA BB 88 89494-0851 09:17:42 00:00:54 NORMAL P7633 0,00
1/39 31/05/2022 CE - COD AREA BB B8 99214-1056 10:03:34 DO:00:48 NORMAL P7633 0,00
0001120 31 /0312022 CE - COD AREA 88 B8 00925-1608 10:27:26 DO:00:54 NORMAL P7633 0,00
| A RESUMO DA FATURA }
SERVICOS 01 FIXO 104,11
SERVICOS MEMSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXD-FIXO 104,11
Fique merto! Mardonia beus agamentos om da o e Cotranca de mukta de 2% + jurs da 1% so mis. LIGACOES PARA CELULAR 0.00
Suspersin dos seragos: Pare, 15 dias apde o emvio da 14 olficnc e, oo mais, 30 das, Suspenaio Toml SERVICDS OUTRAS PRESTADORAS 0.00
Cancalumento 8 ncuso nos Omyios de ProleAio oo Credto 30 das spde & Suspersdo Total Dunme o periadds | coponene ne TERCETROS 0,00
e suspenso parcal 3 S ifa CoNres aRs 3 recebier chamiadis & 3 sssnakm o cotrada rorraiments, OUTROS VALORES 0.00
i acorin com g walkores, Convatados, Acssse www ol com brinegockacan’ @ vigs s, 83 dividas com 8 OF
A VALOR A PAGAR RS 104,11
. J YENCIMENTO 05/07/2022

Ateste que o servico foi prestade E PAGO: 2(;[;?-06, / Z_Z
Atesto qut:' o ma L‘rual foi r[_tn‘-;,.-jh COM RE -CURS0O DO PNIDL.

V- A
7 {ORDENADOR DE DESPESAS
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cwe 20.319.343/0001-20 CUENTE BANCARIO
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Atesto que o servigo foi prestado ) COM RECURSC

Atesto que o material foi recebido D / %
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